BIRGITT %

nando ceepit visere locum Watzstenum, soluto
in itinere lingu ligamine , perfecto loguendi

pm‘dmh officio , ad propria cum gaudio rever-
sus, est, per atione sua fideliter

ta, Testes sunt Nicolaus et Lauvnn.ub
tores in oppido preedicto. Petros sartor de Kauvs.
bethorp. parochize Kustha Srengien, dicec per
novem hebdomadas languore grav mo laborans,
novem ultimis diebus perdito sensu atque lo-
quela, nihil omnino comedere potuit. Tandem ad
sensum rediens, fecit votum peregrinationis ad
monasterium Watzstenum, quod, illico plena sa-
nitate recepta, ¢ Octavam Epiphanize humili-
ter adimplevit. Testes sunt Holinger de oppido
Gutamu, Joannes de oppido Frolimbda ejusdem
parochiz.

65 Item circa Purificationem B. Virginis Jo-
annes monachus de Ordine Minorum claustro sito
in civitate Orbuga-e¢ Arosien. diee. verbis mi-
nus -decentibus hemans gratiam reverendz
Dominse nostree factam, morbo ephiletico * subi-
to cecidit, et visu, loquela, motu,
que sensu rationabili perdito, per fres dies et
noctes jacuit que truncus inutilis, cujus mise-
rimm Dominus Arvidus ecclesi preedicte curatus,
et diseretee matrons ejusdem eivitatis Catharina
et Margarita compatientes, fecerunt votum pere-
grinationis pro eo IFamu Dei, qui eadem hora
surgens sanus, fatebatur, se libenter velle, quod
pro eo voverant, adimplere. Testes pradicti sunt.
Ryatilborg, uxor Gymari, oppido Unidhal-
bagh parochi®e Hunnita Arosien. dice. per tres
dies et noctes periculosissime laboravit, ita quod
mulieres secum existentes de vita ipsius penitus
desperarent. Adveniens post curatus ecclesise Ar-
nardus pro audienda ab ea confessione, sibi con-
suluit Famule Dei votum peregrinationis emit-
tere. Quo facto, infantem peperit incolumem cir-
festum Purificationis B. Virginis votum fide-
liter adimplendo. dominug Arncldus
priedictus, Catharina et Ignefridis, convicine
suze. Dominus Nicolaus curatus ecclesize Suuas-
hal Lincopen , paralisi dissolutus pro sui
sanatione dominam Birgittam devote flagitavit,
et tempore Quadragesim:e, pront potuit, venif

blas

auditu, omni-

Testes sunt

dicze.

Watzstenum pro salute recuperanda, ubi in pan-
is diebus tantum convaluit, quad in sancto die

et aliis p]l‘l‘jhll\ videntibus, Mis-
sas in monasterio celebravit, et, hoc est, Nono
Kal. Augusti anni instantis ¢ suam ecclesiam
sanus regit. Testes sunt honorabiles viri Tiko
curatus ecelesise Vadhrstadha, et dominus An-

dreas curatus parochialis ecclesiee Arvestadha, et
dominus Tyrgillus de domo 8. Spiritus Skami-
gen.